criam fingulis Legacis,& Vicelegatis dictee Sedis,cinfque didlionis Cubeinaroribus , & aliis Tu-
{ticie miniflris, Parriarchis,Primacibus, Archiepifcopis,& Epifcopis viaque exiftentibus,ve quo-
rics pro Auguflini, ac beredum & fucceflorum ; ivfque ab cis habendum pradictorum parte
requitit fucring vel eorum aliquis requifitus fueric,illius eficacis d‘cfcnﬁonis prafidio afliften-
tes pramifla omnia ad omnem Auguflini, & haeredum, ac fuccetiorum, iufque ab cis haben-
tium pradictorum requifitione contrainobedientes, & rebelles pecnas praedidtas irremifiibi-
liter exequantur,implorato,fi opus fuesit,auxilio brachij fxxcularis. Non obftantibus quibufuis
condtitutionibus,ordinationibus,{taturis,& confuetudinibus,criam Juramentis, confitmatone
Avpoftolica,vel quauis firmitace alia roboratis,privilegiis quoque,indultis, & litteris A poflolicis
fub quibufcumque tenoribus,& forma,ac cum quibufcumque claufulis, & decretis in contra-
rium forfan quomodolibet conceflis,approbatis,& innouatis,quibus omnibus, eciamfi proco-
rum {uflicienti derogatione de illis;corumque rotis tenoribus {pecialis,fpecifica, individua, &
csprefla,ac de verbo ad verbum,non autem per claufulas generales idem importantes, men-
tio habenda,aut aliqua alin exquifita forma ad hac feruanda foret,ipfis alids in fuo robore per-

manfuris,hac vice dumeaxat harum ferie {pecialicer, & exprefsc MoTv s1MILt DERO.

G A MV s, caeerifque contrariis quibufcumque. Et quia difficile foret prafentes litceras ad
quezlibet loca deferri. Volumus autem , & fimiliter Apoftolica auctoritate decernimus, quod
illarum tranfumptis,etiam in ipfis voluminibus,& operibus,ac eorum quouis impreflis,eadem
in iudicio,& exera illud fides vbique adhibeatur, quz ipfis prafentibus, adhiberceur , fi forent
exhibitz,vel oftenfae. Nulli ergo omnind hominum liceat hanc paginam snoftrx abfolutionis,
conceflionis,indulti,inhibitionis,mandati,& derogationis,voluntatis,& decreti infringere,vel
ei aufu temerario contraire.Siquis autem hoc attentare prefumpferit, indignationem Omni-
potentis Dei , ac Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum eius {fe-noueric incurfurum. Datum
Rome apud S.Mariam Maiorem , Anno Incarnationis Dominicz millefimo , fexcentefimo
vigefimo {exto,quintodecimo Kalendas Septembris,Pontificatus noftrianno quarro,

Locus 1 figilli plumbei. . ‘  Regift.fol.1.lib.4.

e

IRTVTE [upraditi Prinilegij & S. D.N.D. Prbano dinina Prowidentia P v A VIIL
mihi coneefi 5 eqo Augnstinus Barbofa V. 1. D. Lufitansus 3 D. Lanrensio Durand Lugdunenfi Bi-
v blispole concedo vt traétatus de Officio , ¢ Potestate Epifcopis ¢ de clanfulis , ¢ dictionibus
fufrequentioribus imprimere , & vendere pofiis. Datwm Roma die 4. Aprilis 1628,